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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36807005L

2. Data e Regjistrimit 07/06/2023
3. Emri i Subjektit L.M.M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Rruga Marin Beçikemi, Zona kadastrale 
8593, numër pasurie 5/392+1-1, kod postar 4001, Shkodër. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit -Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 

materialeve, makinerive pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit elektrik, elektroshtëpiak, elektronik, 
të telekomunikacionit, të destinuara për objekte civile dhe 
industriale. Prodhimin e pajisjeve dhe makinerive te 
përmendura më sipër. - Blerje dhe shitje pasuri të 
paluajtshme, qiradhënia e pasurive të paluajtshme të veta apo 
si aktivitet ndërmjetësimi për të tretë si Agjenci imobiliare, 
zhvillim pronash; Menaxhimi i pasurive të paluajtshme me 
pagesë ose kontratë; Realizimi i investimeve në pasuri 
imobiliare më vete dhe si pjesë e joint-venture; - Kryerjen e 
veprimtarive te sherbimit e riparimit te karakterit elektrik 
elektronik te telekomunikacionit e te llojeve te tjera. 
Projektimin dhe zbatimin e projektimeve dhenien e 
konsulences, asistences teknike dhe kryerjen e sherbimeve 
ne lidhje me veprimtarite e mesiperme. Ofrimi i rrjeteve dhe 
sherbimeve te komunikimeve elektronike. - Montim-
Prodhim panele dhe paisje elektrike, elektronike, per 
perdorim civil dhe industrial, projektim i tyre, importeksport 
i tyre. - Projektim dhe Instalimi impianteve teknologjike, 
termike, hidrike, te ventilimit ftohje- ngrohjes 
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(kondicionimit), furnizimit me gaz, i impianteve ngritese dhe 
transportuese (ashensore, shkallelevizese, transportues), te 
sinjalistikes rrugore. Sherbime mirembajtje dhe servisi te 
ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje industrial e 
elektroshtepiake si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te 
çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte 
tyre ne objekte te ndryshme. - Sherbime konsulence, 
mbikqyrje dhe kolaudimi lidhur me materialet elektrike, 
pajisjet industriale e elektroshtepiake, pajisjet dhe 
sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit), 
impiantet e tjera te çfaredo lloji si dhe supervizionin ne 
lidhje me instalimin e tyre. - Studime fizibiliteti ne fushen e 
ushtrimit te veprimtarise se Shoqerise. Kryerjen e 
veprimatrise ne fushen e ndertimit, studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private. - Tregtim me shumicë e pakicë 
artikuj ushqimore dhe industriale, i pijeve freskuese dhe 
alkoolike, elektroshtëpiake, kinkaleri, produkte kozmetike, 
mobileri, lëndë drusore, dërrasë, rimeso,  3 kompensatë, 
pllaka zdrukthi, makineri e pajisje, pjesë këmbimi, pajisje 
elektrike e elektronike, kancelari, pajisje hidrosanitare, 
detergjentëve, etj. - Grumbullim dhe transport i mbetjeve 
inerte. - Import, eksport, transport për vete dhe të tretë, 
tregtim me shumicë dhe pakicë, të  të gjitha llojeve të 
mallrave të lejuara nga ligji, për llogari të saj  dhe të tretëve.  
- Menaxhim i terreneve sportive, bar-restorant, hoteleri, 
turizëm e agroturizëm. - Konsulencë financiare dhe juridike, 
aktivitete ndërmjetësimi, përfaqësimi, përkthimi, 
administrimi, angazhimi dhe promovimi  të personave 
juridikë dhe fizikë të kategorive të ndryshme që shërbejnë në 
fusha të ngjashme, drejtëpërdrejtë apo me nënkontraktor 
brenda territorit shqiptar ose jashtë tij. - Agjenci e shërbime 
të transportit te pasagjerëve e të mallrave, taksi, shërbime 
urbane e interurbane, transpedicion si dhe çdo operacion 
tjetër që bashkohet me veprimtaritë e mësipërme e që 
konsiderohet i përshtatshëm për rritjen e zhvillimin e 
mëtejshme të aktivitetit të shoqërisë. Agjenci udhëtimi. - 
Projektim, zhvillim, kompletim me pajisje dhe ofrim të 
instruktazhit për impiante dhe shërbime të ndryshme. 
Punime ndërtimi. - Çdo aktivitet mbështetës apo plotësues i 
pacituar shprehimisht më sipër, por në lidhje me sa më sipër.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Valbona Pecaj
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               Nga: 24/05/2023                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjovalinNdou
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MelserAbdyli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MONDINDOU

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L.M.M SHPK
E-Mail: apconsultingshpk@gmail.com  
Telefon: 0699627025  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-124869-06-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5BC527-89E2-479C-8ED9-0A627744D6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5BC527-89E2-479C-8ED9-0A627744D6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D511ECC1-7E08-4648-82E6-4E0FC7ADC9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AC3BF0-2A9F-445D-87E2-97BEF9FFB3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55096F25-57C0-437F-AFFF-ECF9F2882A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2153711F-8AB2-417D-9D89-F2C5F95FF1E9
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


